



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
09 de Enero del 2022 16:32:35	IWANR223931
FOLIO FISCAL	
C52B4DDD-24C7-487C-B5DC-E3688938A78F	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AME170807963								
R.F.C. CLIENTE: AME170807963								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020860500000	50181901-Pan fresco	6	BARRA FRA	KGM-Kilogramo	KILO	\$16.90	\$101.40	
			Base: 101.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101114324	50192100-Botanas	2	PAPA CRUIEN	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$80.00	\$12.00
			Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166887	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.20	\$7.20	
			Base: 7.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000079020800271	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	SALSA ALITAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000060538881730	52152004-Platos para uso doméstico	1	GV PLATO	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76		
000020903200000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	2	POLLO ROST	KGM-Kilogramo	KILO	\$81.90	\$163.79	
			Base: 163.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$26.21		
000750100330339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750119835010	50202306-Refrescos	3	CANADA GINGE	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$36.21	
			Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.79		
000074488636505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JARRITOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.09	\$15.09	
			Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.41		
000750105530474	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.19	\$33.19	
			Base: 33.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.31		

MG: TICKET No: 466767122889695798960

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 10/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$513.62
DESCUENTO	(\$12.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$42.48
TOTAL	\$544.10

CADENA ORIGINAL

||1.1|C52B4DDDD-24C7-487C-B5DC-E3688938A78F|2022-01-09T16:33:35|SST060807KU0|hnImO01r7hyo2a56VuoCa4F9thAyhv962alb35K/ZZKbU/CswZLFrot9LRlKfGLR9bnEJwrTJ7PiQioBu6c12I/RVmz5D1qZe6p+sd6HqDj/1jBP+GGyOMPpJD9PjlQzzoL7eTmVNY29uqVDDnkPE+CZdebPfhUhKxuotH0p2CEDGjH0YcS53IFJy+GVHk7+8B53m2h1TpxW3ZhTddyFUbho7tEFMFoiVop5/mzyvVY3VAFdwLMSIPLfe7hf2s20G+SMDdBuEsUxVnu4sANXQddXIL8KTnU+T69w8zM3ptwLZ9M+qWxiSFa5wIcdbZJ7bFCHwx0du4U2EIRNJv0lg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hnImO01r7hyo2a56VuoCa4F9thAyhv962alb35K/ZZKbU/CswZLFrot9LRlKfGLR9bnEJwrTJ7PiQioBu6c12I/RVmz5D1qZe6p+sd6HqDj/1jBP+GGyOMPpJD9PjlQzzoL7eTmVNY29uqVDDnkPE+CZdebPfhUhKxuotH0p2CEDGjH0YcS53IFJy+GVHk7+8B53m2h1TpxW3ZhTddyFUbho7tEFMFoiVop5/mzyvVY3VAFdwLMSIPLfe7hf2s20G+SMDdBuEsUxVnu4sANXQddXIL8KTnU+T69w8zM3ptwLZ9M+qWxiSFa5wIcdbZJ7bFCHwx0du4U2EIRNJv0lg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

meBXJd1WjO1yPD9Mdl2eDm8uHNprTlUvf7TPW3sOSkp9JrKbumOEYRMNBkx5bXqOYv9aQKX6waGX6TmKkShOUR49o1Pq8bWeHsgKsN+VO6wA5KL+MYzuIUWmAUXZ/8lsNiCrse7YXO5xGbgbeJE5mTGw9INLQGe7rseRW45GMg66QkwQJlosFbYRoF9NlbnAs5kWDH8ivf2W6vJwfOyRZyA81jywn925xyk4kogFJ3ATSLfor6t56KJEF2S3MLbwcjK0arU6oKMOJa6oxhvXYKOLzh5aneCDfZpJvdWYArQaAjeLgkkXfbri2NfScGG6p69PCSOV2hKi89pQyjQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 09 de Enero del 2022 16:32:35	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Enero del 2022 16:33:35	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		